To:

(10)(2e) ) IEETE @minvws.ni]; GO CCTE N @ minvws.niT; D,
(10)(2e) H L EES N @minvws.nl]

Cc: (10)(2e) ES@minvws.nl]

From: (10)(2e) )

Sent: Fri 9/18/2020 11:50:01 AM

Subject: RE: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020

Received: Fri 9/18/2020 11:50:01 AM

Hoi
Ik zou niet zeggen dat dit resultaat is van het overleg. Liever zo:

()

Ofzoiets?

) < (10)(2e) @minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 13:41
(10)(2e) (ELOR @ minvws.nl>;
(10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e)
Onderwerp: RE: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020

(10)(2e)

) <MEWIEDR@ minvws.nl>

WVPOR @ minvws.nl>

Wat ik begrepen heb — maar ik was er dus niet bij — speelde ook mee dat de GGDen niet wisten dat het om een tijdelijke maatregel
gaat.

Maar dat lijkt niet iets om in de persco breed uit te meten.
Bottomline is dus dat gister besproken is om het vanaf maandag te doen.

Groet,

(10)(2e)

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 13:38

(10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl>;
(10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e)
Onderwerp: RE: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020

Dag [E)FE)

Ze zijn dus in feite (schoorvoetend) akkoord gegaan?

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 13:37

Aan: (10)(2e) ) <RUIEN@ minvws.nl>; (10)(2e) )M>

cc: (10)(2e) ) <P @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020

(10)(2e) )<m@minvws.nl>

JUVEDA @ minvws.nl>

Ha,
Er is volgens mij heel veel besproken gisteravond. En ook veel dat niet over voorrang ging. Voor de perso lijkt me daarom dat we
het bij de toevoeging houden dat er gesproken is en dat met elkaar besloten is het vanaf a.s. maandag te doen. Zie hieronder.

Groetf§[9){Fd)]
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(1)

) minvws.nl>

)
dag 18 september 2020 12:58
(10)(2e) = (10)(2e) @minvws.nl>
(10)(2e) ) <] (10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: RE: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020
Urgentie: Hoog

Ha,
@[{BIeSE zie onderaan!

Deze wordt dan:

(11)(1)

En over de GGDen:
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anm

Van: (10)ze) ) e minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 12:47
Aan: [ICEDNENN) GEEN e minvws.nl>
Onderwerp: RE: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020

Graag uitschrijven wat er eventueel nog toegevoegd moet worden, ik zie allemaal krabbels.

Van: (10)(2) ) SRS @ minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 12:45

) -GS o minvws.ni>; (10)2e) ) T @ minvws.ni>;

(LY@ minvws.nl>
minvws.nl>; (10)(2e) )
) <BUTEN @ minvws.nl>;

(10)(2e) (MOES @ minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) | (10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e)

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020
Urgentie: Hoog

Ha allen,

Hierbij nog paar kleine opm van (10)(2e) , kunnen jullie die meenemen?

van: SN OB C minvws.n>

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 12:21

(10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl>;
(10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e)
Onderwerp: FW: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020
Dag (10)(2e)
Pakken jullie dit op? Graag reactie gelijk naar iedereen.
Groet,m

(10)(2e)

(10)(2e)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

(10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) Dminvws.nl>; IEUOEDEE. (10)(2e) @minvws.nl>;
Onderwerp: RE: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020

) <MUEDN® minvws.nl>; (10)(2e) )
(10)(2e) ) <UD @ minvws.nl>

Ha,



Dank. In de Q over de GGD mist geheel hun tegengeluid. Daar kunnen we niet aan voorbijgaan. Kunnen we toevoegen:

e e —

En over die motie kinderopvang zeggen we dus eigenlijk dat we die niet gaan uitvoeren?

van: DN MM e minvws 0>

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 12:12
(10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl>
(10)(2e) Dminvws.nl>; (10)(2e) ) <BUUIEON @ minvws.nl>;

(10)(2e)

@minvws.nl>

@minvws.n|>; EUECEN. (10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e)
Onderwerp: FW: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020

Beste collega’s,
Hierbij nog enige afgestemde Q&A's,
Groet )5

Ministerie van Volksgezondheid, \Welzijn en Sport

20) ) Sl e minvws.ni>

jdag 18 september 2020 12:10

) <IN e minvws.ni>; RIS EREETN @ minvws . >; I
0)2e) ) SEES e minvws.ni>; RGN

( @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020

[BEF) (10)(22)
Hieronder antwoord op vraag 1 & 2.
Hartelijke groet,

(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

: IS @ minvws.ni | 7 os [ IREIESIN
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Verzonden: vrijdag 18 september 2020 12:05
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl>;
(10)(2e) @minvws.nl>

@minvws.nl>
@minvws.nl>; EEUYED]
(10)(2e)

Onderwerp: RE: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020

Dag JE8] zie hieronder antwoord op vraag 3.

Iedereen in CC kan nog aanvullen!

(11)(1)

(10)(2e)
() ELYM (@ minvws.nl

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 10:47
(10)(2e) (WEDM @ minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) ) SMCEOM @ minvws.nl>; (10)(2e)

<JUEDN@ minvws.nl>; (10)(2e) ) <BUUEDN @ minvws.nl>;
Onderwerp: nog exta Q&A's persconferentie 18 september 2020

Beste collega’s,

Er zijn vandaag nog enige Q&A’s bijgekomen.

Willen jullie die per omgaande behandelen en afgestemd aan mij terug sturen?
Dank jullie wel!

Groet, [

(a1
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(]

(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Tel. 06 2e)




